



Göteborgs Stads
Leasing AB

Förslag till beslut vid styrelsemöte i Göteborgs Stads Leasing AB den 28 november 2017.

Delårsbokslut för oktober 2017.

Styrelsen beslutade att fastställa delårsbokslut för oktober 2017 i enlighet med förslaget.



Göteborgs Stads
Leasing AB

Utfall oktober 2017



Resultaträkning oktober 2017, tkr



Göteborgs Stads
Leasing AB

Resultaträkning kostnadsslagsindelad	Utfall 1710	Budget 1710	Avvik Utf/Bud	Utfall 1709	Månads utfall	Budget 2017	P4 2017	Utfall 2016	Utfall 1610
Nettoomsättning-koncerninternt	570 309	558 333	11 976	510 224	60 085	670 000	685 000	647 829	534 680
Nettoomsättning-externt	17 505	16 667	838	16 913	592	20 000	20 000	26 890	22 218
Nettoomsättning	587 814	575 000	12 814	527 137	60 677	690 000	705 000	674 719	556 898
Resultat försäljning anl.tillgång	12 467	10 000	2 467	10 573	1 894	12 000	14 000	12 288	9 527
Övriga rörelseintäkter	14 698	9 833	4 865	12 988	1 710	11 800	14 950	9 764	7 969
Summa rörelseintäkter	614 979	594 833	20 146	550 698	64 281	713 800	733 950	696 771	574 394
Rörelsekostnader	-74 110	-73 083	-1 027	-66 804	-7 306	-87 700	-87 100	-79 128	-64 227
Personalkostnader	-39 889	-40 917	1 028	-35 899	-3 990	-49 100	-48 000	-47 757	-39 261
Avskrivningar	-470 123	-458 333	-11 790	-417 483	-52 640	-550 000	-565 000	-529 286	-434 839
Summa rörelsekostnader	-584 122	-572 333	-11 789	-520 186	-63 936	-686 800	-700 100	-656 171	-538 327
Rörelseresultat	30 857	22 500	8 357	30 512	345	27 000	33 850	40 600	36 067
Finansnetto	-5 537	-4 167	-1 370	-4 873	-664	-5 000	-6 850	-3 632	-3 061
Bolagets löpande resultat	25 320	18 333	6 987	25 639	-319	22 000	27 000	36 968	33 006
Jämförelsestörande poster	8 503	-10 000	18 503	9 078	-575	-12 000	9 500	-9 914	-7 675
Bolagets resultat före skatt	33 823	8 333	25 490	34 717	-894	10 000	36 500	27 054	25 331

Resultat per affärsenhet oktober 2017, tkr



Göteborgs Stads
Leasing AB

Resultat per Affärsenhet inklusive resultatkrav	Utfall 1710	Budget 1710	Avvik Utf/Bud	Utfall 1709	Månads utfall	Budget 2017	P4 2017	Utfall 2016	Utfall 1610
Finansiell leasing	7 964	6 616	1 348	7 046	918	7 939	9 027	7 645	6 126
Operationell leasing	13 427	13 094	333	16 590	-3 163	15 713	16 143	19 184	16 801
Servicecenter	198	631	-433	-147	345	757	270	3 212	3 255
Eftermarknad	1 224	891	333	567	657	1 070	413	-325	558
Stadens Bud	1 010	754	256	906	104	905	1 120	1 561	1 438
GLFF	725	264	462	701	24	316	666	605	476
Affärsenheternas resultat	24 549	22 250	2 299	25 663	-1 114	26 700	27 638	31 882	28 655
Gemensamma poster	771	-3 916	4 688	-24	795	-4 700	-638	5 086	4 351
Bolagets löpande resultat	25 320	18 333	6 987	25 639	-319	22 000	27 000	36 968	33 006
Jämförelsestörande poster	8 503	-10 000	18 503	9 078	-575	-12 000	9 500	-9 914	-7 675
Bolagets resultat före skatt	33 823	8 333	25 490	34 717	-894	10 000	36 500	27 054	25 331

Anläggningstillgångar oktober 2017, tkr



Göteborgs Stads
Leasing AB

	Finansiell leasing	Operationell leasing	Pågående arbete	Egna inventarier	Totalt
Ingående balans anskaffningsvärde	3 541 540	699 170	279 497	5 340	4 525 547
Investeringar	353 423	143 929	107 246	130	604 728
Försäljning/utrangering anskaffningsvärde	-109 416	-124 406		0	-233 822
Omklassificering anskaffningsvärde	21 503	0	-21 503	0	0
Utgående balans anskaffningsvärde	3 807 050	718 693	365 240	5 470	4 896 453
Ingående balans avskrivningar	-1 478 522	-333 402	0	-5 048	-1 816 972
Periodens avskrivningar	-376 281	-93 610	0	-232	-470 123
Försäljning/utrangering avskrivningar	96 931	99 489	0	0	196 420
Omklassificering avskrivningar	0	0	0	0	0
Utgående balans avskrivningar	-1 757 872	-327 523	0	-5 280	-2 090 675
Utgående balans restvärde	2 049 178	391 170	365 240	190	2 805 778